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Acana Cat Premium Pate Lamb puszka

859

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

ACANA Premium Paté | Jagniecina

7,53 zt
Niedostepny

24 godziny
mis-20203
0064992719845

Mokra karma dla kotéw dorostych z jagniecing. Bogata w tatwo przyswajalne biatko zwierzece i delikatna w smaku dla prawdziwych kocich

smakoszy.

* 85% wysokiej jakosci SKLADNIKOW MIESNYCH*
* BEZ ZBOZ**

* petnowartosciowe jedzenie dla kotéw dorostych
® naturalny, PYSZNY smak

* Wartosci przyblizone, nie obejmuja wody uzywanej do przygotowania jedzenia.

** Wyprodukowano w zaktadzie przetwarzajacym zboza.

Sktad:

Mieso jagniece (15%), watroba jagnieca (15%), ptuca jagniece (14%), bulion z kosci wotowych (13%), bulion z kosci kurczaka (13%), watroba
kurczaka (5%), mieso kurczaka (5%), nerki jagniece (5%), suszona dynia, olej stonecznikowy, mineraty.

Dodatki (na kg):

Dodatki zywieniowe: 3a672a witamina A: 20,2 KIU, 3a671 witamina D3: 596 IU, 3b606 (cynk): 120 mg, 3b106 (zelazo): 45 mg, 3b504 (mangan):

24 mg, 3b201 (jod): 0,3 mg

Analiza:

Biatko surowe

Oleje i tluszcze surowe
Popidt surowy

Wtékno surowe
Wilgotnos¢

Tauryna

Dawkowanie:

11%
6%
2%
0,1%
75%

0,1%
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DAWKOWANIE KOTY DOROSLE: 2% puszki na 3-4 kg masy ciata dziennie. Porcje nalezy dostosowac do masy ciata, aktywnosci, wieku. Podawane
jedzenie powinno mie¢ temperature pokojowa. Niezjedzone porcje przechowywaé w lodéwce. Nalezy zapewni¢ kotu staty dostep do Swiezej,
czystej wody.
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